
愛 農 健 保 発 第 ２ １ 0 号  

令和４年１０月１４日 

 

保 険 委 員  様 

 

愛知県農協健康保険組合 

（ 公 印 省 略 ） 

 

家族で取り組むかぜ＆むし歯予防～つよい子になるぞキャンペーン～について(ご案内)  

 

 平素は、当組合の事業運営に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて､当組合ではインフルエンザや風邪など呼吸器系疾患の医療費が増加してくる１１月から３ヵ月

間にわたり、特に罹患率の高い未就学児童等を対象に、「家族で取り組むかぜ＆むし歯予防～つよい子

になるぞキャンペーン～」を実施いたします。 

つきましては、下記のとおり実施いたしますので、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げま

す。 

記 

１．事業内容 

   キャンペーン期間中に手洗い・うがい・歯みがきのすべてをそれぞれ１日に１回以上行います。

それを３ヵ月間で６０日以上実施することを目標とします。目標を達成し、結果をＷＥＢにて登録

して頂いた方に参加賞、さらにその中から抽選で特別賞を贈呈します。 

 

２．対 象 者 

３歳から９歳の被扶養者（平成２５年４月２日から令和２年４月１日までに生まれたお子さま） 

 

３．送 付 物 

   ①案内状 

   ②キャンペーンリーフレット 

③キャンペーンカレンダー 

   ④シール 

  ※①、②、③、④につきましては著作権の関係上、ホームページ等への転載は禁止させていただき

ます。取扱いには十分にご注意ください。 

 

４．通知方法 

   上記の送付物を１０月下旬頃に被保険者の住所へ直接送付します。 

 

５．そ の 他 

この事業に対する照会は、下記の担当までお問い合わせ下さい。 

愛知県農協健康保険組合 保健部保健課 TEL:052-971-3255 FAX:052-953-5244 

以 上 


